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COMISSAO PERMANENTE DE SELECAO

Candidato

ANGELA TEIXEIRA ARTUR

ALAN MILHOMEM DA SILVA
JENNIFHER SILVA NERYS
BERNADETE APARECIDA FERREIRA
YAGO MODESTO ALVES

ALISSON ALMEIDA DOS SANTOS
ANDRE LUIZ VIEIRA DIAS

WENDY ALMEIDA DE ARAUJO
ROBERTO BARBOSA DE MORAIS
MAIZA PEREIRA LOBO
JULIEVERSON MESSIAS DE CARVALHO
KAROLINE SOARES CHAVES
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NIS
12990608933
23788910727
21038236136
17065441367
19048903427
16096685855
19014576091
20619632997
16574502722
16360020980
20713400727
12764786400

Resultado das Solicitagdes de Isengao - Vagas com a titulacao de Mestre
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SELEGAO PUBLICA SIMPLIFICADA PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 2019.1

Motivo

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

Palmas, 13 de margo de 2019



